
(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 
DATUM:  21 september 2021

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1 aangetroffen middelen
kas -€                                    -€                                    
bank 10,01€                            -€                                    
giro -€                                    -€                                    

10,01€               
2 opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                                    -€                                    
kosten ivm verkoop -€                                    -€                                    

-€                       
3 debiteuren

prae-faillissement 
debiteuren 3.492,24€                       -€                                    
rechten derden -€                                    -€                                    
boedeldebiteuren 82.818,79€                     14.373,51€                     

86.311,03€        -€                                    
4 overige baten -€                                    

schikking 100.000,00€                   
100.000,00€      

5 totaal 186.321,04€      14.373,51€                     

B.

REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDEL
SCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 79.647,26€                     13.823,08€                     
salaris bewindvoerder 3.748,77€                       650,61€                          
factuur Experian 1.957,78€                       339,78€                          
kadasterkosten 30,25€                            5,25€                              
kosten financieel advies 2.471,43€                       
reiskosten 20,36€                            3,53€                              
deurwaarderskosten 3.778,28€                       632,27€                          
bankkosten en rente 26,88€                            -€                                    

6 totaal 91.681,01€        15.454,52€                     

C.
THANS NOG 
BESCHIKBAAR

totaal A 186.321,04€      
totaal B 91.681,01€        

7 saldo boedelrekening 94.640,03€        

 Security Support Uitzend Bureau B.V. 
 F.09/16/3 
17-12-15
 mr. R.G.C. Veneman 
 mr. P.E. van den Berg 



D.

NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDEL
SCHULDEN incl. BTW totaal 

 Terug te ontvangen 
BTW 

salaris curator 115.092,19€                   19.974,68€                     
publicatiekosten -€                                    -€                                    
deurwaarderskosten 102,05€                          13,52€                            
verschotten onbelast -€                                    
UWV -€                                    
belastingdienst -€                                    

totaal 115.194,24€      19.988,20€                     

E. BTW

af te dragen / terug te 
ontvangen A-B-D
A (af te dragen) 14.373,51-€        
B (terug te ontvangen) 15.454,52€        
D (terug te ontvangen) 19.988,20€        
reeds ontvangen teruggaaf 
OB 515,00-€             

saldo 20.554,21€        

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog 
te betalen 20.554,21-€        
betaalde / ontvangen BTW 20.554,21€        

saldo voor uitdeling 0,00€                 

G.
SALDO UIT TE BETALEN 
AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers totaal

a. kosten aanvragen 
faillissement -€                                    

-€                                    0,00%

b. fiscus
c. UWV ex art. 66 lid 3 WW

-€                                    -€                       0,00%

d. 
UWV ex art. 3:288 sub e 
BW -€                                    

e.
werknemers ex art. 3:288 
sub e BW -€                                    

-€                                    0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage
concurrente crediteuren 

-€                       0,00%





LET OP: fout in curatorsalaris, zie blad curatorsalaris 1

94640,03



EUR 515 belastingteruggaaf

saldo boedelrekening 98553,5

reeds ontvangen btw teruggaaf -515
btw teruggaaf 20.554,21€  
betalen dw 3398,47

dw 102,05
sal 115.092,19€  

118592,7138 118592,71 0,00


